
Comune di Antrodoco
Provincia di Rieti

Grassi Sandro P

Pascasi Valerio P

Cianca Ernestina P Pascasi Fabrizio A

COPIA DI DELIBERAZIONE

DEL CONSIGLIO COMUNALE

n° 30 del 30-07-2019

 OGGETTO: esame e approvazione conto consuntivo esercizio 2018

Roscetti Emanuele P Di Loreto Cristian P

Cipolloni Luca P

Cricchi Maria Rita P

Paoli Tiziana

PRESENTI  N.    9 ASSENTI  N.    2

A

Guerrieri Alberto P

Stocchi Bernardino P

L’ANNO  duemiladiciannove IL GIORNO  trenta DEL MESE DI luglio ALLE ORE  18:00 E SEGUENTI
NELLA BIBLIOTECA COMUNALE SI  E‘ RIUNITO IL CONSIGLIO COMUNALE , CONVOCATO CON
AVVISI SPEDITI NEI MODI E NEI TERMINI DI LEGGE SESSIONE Ordinaria IN Prima
CONVOCAZIONE
ALLA TRATTAZIONE DELL’ARGOMENTO IN OGGETTO , IN SEDUTA PUBBLICA RISULTANO
PRESENTI  E ASSENTI I SEGUENTI CONSIGLIERI :

ASSISTE IN QUALITA’ DI SEGRETARIO VERBALIZZANTE  DOTT. LINO MASSIMIo

ASSUME LA PRESIDENZA  Emanuele Roscetti – PRESIDENTE DEL CONSIGLIOo
CONSTATATA LA LEGALITA’ DELLA SEDUTA, IL PRESIDENTE DICHIARA APERTA LAo
STESSA ED INVITA IL CONSIGLIO A DISCUTERE E DELIBERARE SULL’ARGOMENTO
IN OGGETTO.



IL CONSIGLIO COMUNALE

Premesso che

- con deliberazione di Consiglio Comunale n. 20 del 07.05.2018 è stato approvato il Bilancio di
Previsione 2018-2020, esecutivo ai sensi di legge;

- con deliberazione di Consiglio Comunale n.30 del 31.07.2018, esecutiva ai sensi di legge, sono
stati approvati l’assestamento generale del bilancio di previsione 2018-2020 ai sensi dell’articolo
175, comma 8, e la salvaguardia degli equilibri di bilancio ai sensi dell’articolo 193, comma 2, del
decreto legislativo n. 267/2000;

- con deliberazione della Giunta comunale n.94 del 10.07.2019 è stato adottato lo schema di
rendiconto della gestione finanziaria 2018, così come previsto dal decreto legislativo n. 267/2000
con le disposizioni di cui al Titolo VI e dal decreto legislativo n. 118/2011 con le disposizioni di cui
all’articolo 11, commi 4, 5, 6, 10, 12, 13;

- che a seguito di errori di digitazione si sono rese necessarie delle rettifiche che   hanno
comportano delle modifiche rispetto agli importi indicati nella delibera di Giunta 94/19 citata;

- con deliberazione di Giunta n. 93 del 10.07.2019 è stato approvato  il riaccertamento ordinario dei
residui attivi e passivi relativi all’esercizio finanziario 2018 e agli anni precedenti e si è dato atto
delle risultanze da inserire nel conto del bilancio;

- con deliberazione adottata in questa stessa seduta viene approvata la variazione  al bilancio
2018 a seguito del riaccertamento ordinario dei residui attivi e passivi ai sensi dell’art. 228, comma
3, del Decreto legislativo n. 267/2000;

Dato atto che il rendiconto relativo all'esercizio 2018 è rispondente alle risultanze della gestione
2017 e si compone del conto del bilancio;

Dato atto che l’Ente, con deliberazione del Consiglio comunale adottata in questa seduta, si è
avvalso della facoltà di cui al comma 2 dell’articolo 232 rinviando al 2019 l’adozione della
contabilità economico patrimoniale ex Dlgs n. 118/2011e s.m.i . Pertanto il primo rendiconto
affiancato alla contabilità economico patrimoniale sarà quello relativo all’esercizio finanziario 2019;

Richiamati

- l’articolo 227 del D. Lgs. 18.08.2000, n. 267, come modificato dal decreto legislativo n. 118/2011
e dal decreto legislativo n. 126/2014, che stabilisce che il conto consuntivo sia deliberato dal
consiglio comunale ;

-  l’articolo 151, comma 6 e l’articolo 231 del decreto legislativo 18.08.2000 n. 267 che prevedono
che al rendiconto sia allegata una relazione illustrativa della giunta, che esprime le valutazioni di
efficacia dell’azione condotta sulla base dei risultati conseguiti;

- il vigente regolamento di contabilità dell'Ente, che disciplina  l'iter di approvazione del rendiconto
delle gestione;

Visto l’articolo 11, comma 4, del decreto legislativo n. 118/2011, che definisce i seguenti prospetti
obbligatori da allegare al rendiconto della gestione redatto secondo i nuovi principi contabili;

il prospetto dimostrativo del risultato di amministrazione;a)

il prospetto concernente la composizione, per missioni e programmi, del fondo pluriennaleb)

vincolato;

DELIBERA DI CONSIGLIO n.30 del 30-07-2019 - COMUNE DI ANTRODOCO

Pag.  2



il prospetto concernente la composizione del fondo crediti di dubbia esigibilità;c)

il prospetto degli accertamenti per titoli, tipologie e categorie (facoltativo);d)

il prospetto degli impegni per missioni, programmi e macroaggregati (facoltativo);e)

la tabella dimostrativa degli accertamenti assunti nell'esercizio in corso e negli esercizif)

precedenti imputati agli esercizi successivi;
la tabella dimostrativa degli impegni assunti nell'esercizio in corso e negli esercizi precedentig)

imputati agli esercizi successivi;
il prospetto rappresentativo dei costi sostenuti per missione (facoltativo);h)

per le sole regioni, il prospetto dimostrativo della ripartizione per missioni e programmi dellai)

politica regionale unitaria e cooperazione territoriale, a partire dal periodo di programmazione
2014 - 2020;
per i soli enti locali, il prospetto delle spese sostenute per l'utilizzo di contributi e trasferimentij)

da parte di organismi comunitari e internazionali (facoltativo);
per i soli enti locali, il prospetto delle spese sostenute per lo svolgimento delle funzionik)

delegate dalle regioni (facoltativo);
il prospetto dei dati SIOPE (comuni, regioni e province autonome);l)

l'elenco dei residui attivi e passivi provenienti dagli esercizi anteriori a quello di competenza,m)

distintamente per esercizio di provenienza e per capitolo;
l'elenco dei crediti inesigibili, stralciati dal conto del bilancio, sino al compimento dei termini din)

prescrizione;
la relazione sulla gestione dell'organo esecutivo redatta secondo le modalità previste dalo)

comma 6;
la relazione del collegio dei revisori dei conti;p)

Dato atto che, secondo quanto previsto dal comma 10 del sopra richiamato articolo 11, per i
comuni con popolazione inferiore a 5.000 abitanti la predisposizione degli allegati di cui alle lettere
d), e), h), j) e k) è facoltativa;

Dato atto, altresì, che al conto del bilancio sono annessi la tabella dei parametri di riscontro della
situazione di deficitarietà strutturale e il piano degli indicatori e dei risultati di bilancio, di cui agli
articoli 227 comma 5 e 228 comma 5 del decreto legislativo 267/2000;

Preso atto che il Tesoriere dell’Ente ha reso il conto della propria gestione relativa all’esercizio
finanziario 2018 ai sensi dell’articolo 226 del citato decreto legislativo n. 267/2000;

Esaminato il rendiconto dell’esercizio finanziario 2018, che presenta le seguenti risultanze finali:

RISULTATO DI AMMINISTRAZIONE AL
31/12/2018 2.545.923,56

Quota accantonata per Fondo crediti dubbia
esigibilità 110.575,90

Quota accantonata altri fondi
1.245.981,10

Quota vincolata da leggi, principi contabili e altri
vincoli 705.666,00

Totale destinato agli investimenti 262.194,00

Avanzo di Amministrazione Disponibile
221.506,66

DELIBERA DI CONSIGLIO n.30 del 30-07-2019 - COMUNE DI ANTRODOCO

Pag.  3



Dato atto che

Il fondo cassa al 31/12/2018 risulta pari a € 4.605.000,41 ;-

È stato rispettato il vincolo sulla spesa del personale, di cui all’articolo 1, comma 557 della-

legge n. 296/2006, e s.m.i.;
Nell’anno 2018 questo Ente non ha sostenuto spese di rappresentanza così come risulta-

dal certificato  che è allegato al rendiconto, che verrà trasmesso alla Corte dei Conti e
pubblicato sul sito internet dell'ente, così come previsto dall’art. 16, comma 26, del decreto
legge n. 138/2011;
Con il presente atto viene rettificato il risultato di amministrazione approvato con la delibera-

di giunta n. 127 /18 e quant’altro ad esso connesso;

Visto inoltre il Regolamento di contabilità dell’Ente;

REGOLARITA’ TECNICA
Sulla presente proposta di deliberazione si esprime parere  in ordine alla regolarità tecnica
attestante la regolarità e la  correttezza dell’ azione  amministrativa, ai sensi dell’ art. 49 – comma
1 e art.147 bis comma 1 del D Lgs 267/2000.

Il Responsabile Del Servizio
Rag. Maria Liberata Faina

REGOLARITA’ CONTABILE

Sulla presente proposta di deliberazione si esprime parere  di  regolarità contabile , ai sensi degli
artt. 49 – comma 1 e art. 147 bis comma 1 del D Lgs 267/2000.

Il Responsabile Del Servizio
Rag. Maria Liberata Faina

Acquisito inoltre il parere favorevole dell’Organo di revisione contabile che la presente atto si
allega;

Con voti …………… espressi nei modi e termini di legge

DELIBERA

Di approvare, il rendiconto dell’esercizio finanziario 2018, che presenta le seguenti1)
risultanze finali:

RISULTATO DI AMMINISTRAZIONE AL
31/12/2018 2.545.923,56

Quota accantonata per Fondo crediti dubbia
esigibilità 110.575,90

Quota accantonata altri fondi
1.245.981,10

DELIBERA DI CONSIGLIO n.30 del 30-07-2019 - COMUNE DI ANTRODOCO

Pag.  4



Quota vincolata da leggi, principi contabili e altri
vincoli 705.666,00

Totale destinato agli investimenti 262.194,00

Avanzo di Amministrazione Disponibile
221.506,66

2) Di dare atto che il presente rendiconto è composto dal Conto del bilancio, è corredato della
relazione della Giunta sulla gestione 2018 e della relazione dell’Organo di revisione, che formano
parte integrante e sostanziale della presente deliberazione;

3) Di dare atto che con deliberazione della Giunta comunale n. 93 del 10.07.2019 è stato adottato
il riaccertamento dei residui attivi e passivi ai sensi dell'articolo 228, comma 3, del decreto
legislativo n. 267/2000

 4) Di dare atto che con delibera adottata in questa stessa seduta vengo approvate le variazioni al
bilancio di previsione 2019 a seguito del riaccertamento ordinario dei residui attivi ne passivi;

5) Di dare atto che nella parte accantonata del risultato di amministrazione è ricompreso il Fondo
crediti di dubbia e difficile esigibilità al 31/12/2018, verificato nella sua congruità e rideterminato
sulla base delle disposizioni di cui al decreto legislativo n. 118/2011;

6) Di dare atto che alla data del 31/12/2018 i responsabili dei servizi non hanno comunicato
l’esistenza di ulteriori debiti fuori bilancio riconoscibili ai sensi dell'articolo 194 del decreto
legislativo n. 267/2000 oltre quelli già riconosciuti nel corso dell’esercizio 2017;

7) Di dare atto che è stato rispettato il vincolo sulla spesa del personale per l’anno 2018, di cui
all’articolo1, comma 557 della legge n. 296/2006 e s.m.i.;

8) Di dare atto che al conto del bilancio sono annessi la tabella dei parametri di riscontro della
situazione di deficitarietà strutturale e il piano degli indicatori e dei risultati di bilancio, di cui
all’articolo 227 comma 5 del decreto legislativo n. 267/2000;

9) Di dare atto che con delibera adottata in questa stessa seduta il Comune di Antrodoco si è
avvalso della facoltà del rinvio all’esercizio 2019 dell’adozione della contabilità economico
patrimoniale ex DLgs 118/2011 e s.m.i.;

10) Di dare atto che, sul presente atto, sono stati acquisiti i pareri in ordine alla regolarità tecnica e
contabile, previsti dall’articolo 49 del decreto legislativo n. 18 agosto 2000, n. 267;

11)Di dichiarare, con separata ed unanime votazione, la presente deliberazione immediatamente
eseguibile, ai sensi dell’articolo 134, comma quarto, del decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267.

DELIBERA DI CONSIGLIO n.30 del 30-07-2019 - COMUNE DI ANTRODOCO

Pag.  5



PROPOSTA DI DELIBERA DI CONSIGLIO
N.34  DEL 25-07-2019

Oggetto: esame e approvazione conto consuntivo esercizio 2018

IL CONSIGLIO COMUNALE

Premesso che

- con deliberazione di Consiglio Comunale n. 20 del 07.05.2018 è stato approvato il Bilancio di
Previsione 2018-2020, esecutivo ai sensi di legge;

- con deliberazione di Consiglio Comunale n.30 del 31.07.2018, esecutiva ai sensi di legge, sono
stati approvati l’assestamento generale del bilancio di previsione 2018-2020 ai sensi dell’articolo
175, comma 8, e la salvaguardia degli equilibri di bilancio ai sensi dell’articolo 193, comma 2, del
decreto legislativo n. 267/2000;

- con deliberazione della Giunta comunale n.94 del 10.07.2019 è stato adottato lo schema di
rendiconto della gestione finanziaria 2018, così come previsto dal decreto legislativo n. 267/2000
con le disposizioni di cui al Titolo VI e dal decreto legislativo n. 118/2011 con le disposizioni di cui
all’articolo 11, commi 4, 5, 6, 10, 12, 13;

- che a seguito di errori di digitazione si sono rese necessarie delle rettifiche che   hanno
comportano delle modifiche rispetto agli importi indicati nella delibera di Giunta 94/19 citata;

- con deliberazione di Giunta n. 93 del 10.07.2019 è stato approvato  il riaccertamento ordinario dei
residui attivi e passivi relativi all’esercizio finanziario 2018 e agli anni precedenti e si è dato atto
delle risultanze da inserire nel conto del bilancio;

- con deliberazione adottata in questa stessa seduta viene approvata la variazione  al bilancio
2018 a seguito del riaccertamento ordinario dei residui attivi e passivi ai sensi dell’art. 228, comma
3, del Decreto legislativo n. 267/2000;

Dato atto che il rendiconto relativo all'esercizio 2018 è rispondente alle risultanze della gestione
2017 e si compone del conto del bilancio;

Dato atto che l’Ente, con deliberazione del Consiglio comunale adottata in questa seduta, si è
avvalso della facoltà di cui al comma 2 dell’articolo 232 rinviando al 2019 l’adozione della
contabilità economico patrimoniale ex Dlgs n. 118/2011e s.m.i . Pertanto il primo rendiconto
affiancato alla contabilità economico patrimoniale sarà quello relativo all’esercizio finanziario 2019;

Richiamati

- l’articolo 227 del D. Lgs. 18.08.2000, n. 267, come modificato dal decreto legislativo n. 118/2011
e dal decreto legislativo n. 126/2014, che stabilisce che il conto consuntivo sia deliberato dal
consiglio comunale ;

-  l’articolo 151, comma 6 e l’articolo 231 del decreto legislativo 18.08.2000 n. 267 che prevedono
che al rendiconto sia allegata una relazione illustrativa della giunta, che esprime le valutazioni di
efficacia dell’azione condotta sulla base dei risultati conseguiti;

DELIBERA DI CONSIGLIO n.30 del 30-07-2019 - COMUNE DI ANTRODOCO

Pag.  6



- il vigente regolamento di contabilità dell'Ente, che disciplina  l'iter di approvazione del rendiconto
delle gestione;

Visto l’articolo 11, comma 4, del decreto legislativo n. 118/2011, che definisce i seguenti prospetti
obbligatori da allegare al rendiconto della gestione redatto secondo i nuovi principi contabili;

il prospetto dimostrativo del risultato di amministrazione;q)

il prospetto concernente la composizione, per missioni e programmi, del fondo pluriennaler)

vincolato;
il prospetto concernente la composizione del fondo crediti di dubbia esigibilità;s)

il prospetto degli accertamenti per titoli, tipologie e categorie (facoltativo);t)

il prospetto degli impegni per missioni, programmi e macroaggregati (facoltativo);u)

la tabella dimostrativa degli accertamenti assunti nell'esercizio in corso e negli eserciziv)

precedenti imputati agli esercizi successivi;
la tabella dimostrativa degli impegni assunti nell'esercizio in corso e negli esercizi precedentiw)

imputati agli esercizi successivi;
il prospetto rappresentativo dei costi sostenuti per missione (facoltativo);x)

per le sole regioni, il prospetto dimostrativo della ripartizione per missioni e programmi dellay)

politica regionale unitaria e cooperazione territoriale, a partire dal periodo di programmazione
2014 - 2020;
per i soli enti locali, il prospetto delle spese sostenute per l'utilizzo di contributi e trasferimentiz)

da parte di organismi comunitari e internazionali (facoltativo);
per i soli enti locali, il prospetto delle spese sostenute per lo svolgimento delle funzioniaa)

delegate dalle regioni (facoltativo);
il prospetto dei dati SIOPE (comuni, regioni e province autonome);bb)

l'elenco dei residui attivi e passivi provenienti dagli esercizi anteriori a quello di competenza,cc)

distintamente per esercizio di provenienza e per capitolo;
l'elenco dei crediti inesigibili, stralciati dal conto del bilancio, sino al compimento dei termini didd)

prescrizione;
la relazione sulla gestione dell'organo esecutivo redatta secondo le modalità previste dalee)

comma 6;
la relazione del collegio dei revisori dei conti;ff)

Dato atto che, secondo quanto previsto dal comma 10 del sopra richiamato articolo 11, per i
comuni con popolazione inferiore a 5.000 abitanti la predisposizione degli allegati di cui alle lettere
d), e), h), j) e k) è facoltativa;

Dato atto, altresì, che al conto del bilancio sono annessi la tabella dei parametri di riscontro della
situazione di deficitarietà strutturale e il piano degli indicatori e dei risultati di bilancio, di cui agli
articoli 227 comma 5 e 228 comma 5 del decreto legislativo 267/2000;

Preso atto che il Tesoriere dell’Ente ha reso il conto della propria gestione relativa all’esercizio
finanziario 2018 ai sensi dell’articolo 226 del citato decreto legislativo n. 267/2000;

Esaminato il rendiconto dell’esercizio finanziario 2018, che presenta le seguenti risultanze finali:

RISULTATO DI AMMINISTRAZIONE AL
31/12/2018 2.545.923,56

Quota accantonata per Fondo crediti dubbia
esigibilità 110.575,90

DELIBERA DI CONSIGLIO n.30 del 30-07-2019 - COMUNE DI ANTRODOCO

Pag.  7



Quota accantonata altri fondi
1.245.981,10

Quota vincolata da leggi, principi contabili e altri
vincoli 705.666,00

Totale destinato agli investimenti 262.194,00

Avanzo di Amministrazione Disponibile
221.506,66

Dato atto che

Il fondo cassa al 31/12/2018 risulta pari a € 4.605.000,41 ;-

È stato rispettato il vincolo sulla spesa del personale, di cui all’articolo 1, comma 557 della-

legge n. 296/2006, e s.m.i.;
Nell’anno 2018 questo Ente non ha sostenuto spese di rappresentanza così come risulta-

dal certificato  che è allegato al rendiconto, che verrà trasmesso alla Corte dei Conti e
pubblicato sul sito internet dell'ente, così come previsto dall’art. 16, comma 26, del decreto
legge n. 138/2011;
Con il presente atto viene rettificato il risultato di amministrazione approvato con la delibera-

di giunta n. 127 /18 e quant’altro ad esso connesso;

Visto inoltre il Regolamento di contabilità dell’Ente;

REGOLARITA’ TECNICA
Sulla presente proposta di deliberazione si esprime parere  in ordine alla regolarità tecnica
attestante la regolarità e la  correttezza dell’ azione  amministrativa, ai sensi dell’ art. 49 – comma
1 e art.147 bis comma 1 del D Lgs 267/2000.

Il Responsabile Del Servizio
Rag. Maria Liberata Faina

REGOLARITA’ CONTABILE

Sulla presente proposta di deliberazione si esprime parere  di  regolarità contabile , ai sensi degli
artt. 49 – comma 1 e art. 147 bis comma 1 del D Lgs 267/2000.

Il Responsabile Del Servizio
Rag. Maria Liberata Faina

Acquisito inoltre il parere favorevole dell’Organo di revisione contabile che la presente atto si
allega;

Con voti …………… espressi nei modi e termini di legge

DELIBERA

Di approvare, il rendiconto dell’esercizio finanziario 2018, che presenta le seguenti2)
risultanze finali:

DELIBERA DI CONSIGLIO n.30 del 30-07-2019 - COMUNE DI ANTRODOCO

Pag.  8



RISULTATO DI AMMINISTRAZIONE AL
31/12/2018 2.545.923,56

Quota accantonata per Fondo crediti dubbia
esigibilità 110.575,90

Quota accantonata altri fondi
1.245.981,10

Quota vincolata da leggi, principi contabili e altri
vincoli 705.666,00

Totale destinato agli investimenti 262.194,00

Avanzo di Amministrazione Disponibile
221.506,66

2) Di dare atto che il presente rendiconto è composto dal Conto del bilancio, è corredato della
relazione della Giunta sulla gestione 2018 e della relazione dell’Organo di revisione, che formano
parte integrante e sostanziale della presente deliberazione;

3) Di dare atto che con deliberazione della Giunta comunale n. 93 del 10.07.2019 è stato adottato
il riaccertamento dei residui attivi e passivi ai sensi dell'articolo 228, comma 3, del decreto
legislativo n. 267/2000

 4) Di dare atto che con delibera adottata in questa stessa seduta vengo approvate le variazioni al
bilancio di previsione 2019 a seguito del riaccertamento ordinario dei residui attivi ne passivi;

5) Di dare atto che nella parte accantonata del risultato di amministrazione è ricompreso il Fondo
crediti di dubbia e difficile esigibilità al 31/12/2018, verificato nella sua congruità e rideterminato
sulla base delle disposizioni di cui al decreto legislativo n. 118/2011;

6) Di dare atto che alla data del 31/12/2018 i responsabili dei servizi non hanno comunicato
l’esistenza di ulteriori debiti fuori bilancio riconoscibili ai sensi dell'articolo 194 del decreto
legislativo n. 267/2000 oltre quelli già riconosciuti nel corso dell’esercizio 2017;

7) Di dare atto che è stato rispettato il vincolo sulla spesa del personale per l’anno 2018, di cui
all’articolo1, comma 557 della legge n. 296/2006 e s.m.i.;

8) Di dare atto che al conto del bilancio sono annessi la tabella dei parametri di riscontro della
situazione di deficitarietà strutturale e il piano degli indicatori e dei risultati di bilancio, di cui
all’articolo 227 comma 5 del decreto legislativo n. 267/2000;

9) Di dare atto che con delibera adottata in questa stessa seduta il Comune di Antrodoco si è
avvalso della facoltà del rinvio all’esercizio 2019 dell’adozione della contabilità economico
patrimoniale ex DLgs 118/2011 e s.m.i.;

10) Di dare atto che, sul presente atto, sono stati acquisiti i pareri in ordine alla regolarità tecnica e
contabile, previsti dall’articolo 49 del decreto legislativo n. 18 agosto 2000, n. 267;

11)Di dichiarare, con separata ed unanime votazione, la presente deliberazione immediatamente
eseguibile, ai sensi dell’articolo 134, comma quarto, del decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267.

DELIBERA DI CONSIGLIO n.30 del 30-07-2019 - COMUNE DI ANTRODOCO

Pag.  9



DELIBERA DI CONSIGLIO n.30 del 30-07-2019 - COMUNE DI ANTRODOCO

Pag. 10



IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO IL SEGRETARIO COMUNALE
F.to  Emanuele Roscetti F.to DOTT. LINO MASSIMI

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE
Si attesta che copia della deliberazione viene pubblicata all’Albo pretorio on-line di questo Comune
per 15 giorni consecutivi a partire dal 26-08-2019

ALBO PRET. N°  652 Lì  26-08-2019

IL MESSO COMUNALE

La presente Deliberazione, trascorsi 10 giorni dalla suindicata data di inizio di pubblicazione, è
divenuta esecutiva il giorno

IL SEGRETARIO COMUNALE
F.to DOTT. LINO MASSIMI

La presente copia è conforme all’originale e si rilascia per uso Amministrativo e d’ufficio.

Il 26-08-2019 IL SEGRETARIO COMUNALE

DOTT. LINO MASSIMI

ESECUTIVITA’
La presente deliberazione, trascorsi 10 giorni dalla su indicata data di inizio pubblicazione né
divenuta esecutiva il
ai sensi dell’ art. 134, comma 3, del D.Lgs. 18.08.2000 n 267

IL SEGRETARIO COMUNALE
F.to Dott. DOTT. LINO MASSIMI

DELIBERA DI CONSIGLIO n.30 del 30-07-2019 - COMUNE DI ANTRODOCO

Pag. 11


